서보 모터 EMMB-AS
 신제품
2  è Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change–2017/07
서보 모터 EMMB-AS
주요 특징
모든 것을 한 곳에서
모터 EMMB-AS è 4페이지
• 브러시리스 영구 자화식 동기

액세서리
치수 CAD 자료 다운로드 è www.festo.com
타입 B1 D1
@
H7
D2
@
H7
D3
@
D4
@
D5
@
D6 D7
EMGA-40-P-G…-40 40 10 26 12 40 34 M3 M4
EMGA-60-P-G…-60 60 14 40 17 60 52 M4 M5
EMGA-80-P-G…-80 80 20 60 25 80 70 M5 M6
타입 L1 L2 L3
±0.2
L4
±0.2
L5 L6 T1 T2
EMGA-40-P-G…-40 93.5 26 23 2 39 28.5 8 6
EMGA-60-P-G…-60 113.5 35 30 3 47 31 10 8
EMGA-80-P-G…-80 138.5 40 36 3 60 38.5 12 10
주문 자료
모터 플랜지 사이즈 기어비 품번 타입
40 3 2297684 EMGA-40-P-G3-EAS-40
5 2297685 EMGA-40-P-G5-EAS-40
60 3 2297686 EMGA-60-P-G3-EAS-60
5 2297687 EMGA-60-P-G5-EAS-60
80 3 2297690 EMGA-80-P-G3-EAS-80
5 2297691 EMGA-80-P-G5-EAS-80
 신제품

사용하기에 적합
표준 케이블 베어와
사용하기에 적합
보호 등급 IP20(조립 상태) IP20(조립 상태)
CE 마크(적합성 선언 참조) EU 저전압 지침 준수 EU 저전압 지침 준수
재질 TPE-E PVC PVC
재질 관련 참고 사항 RoHS 준수 RoHS 준수
PWIS(paint-wetting impairment substances)
함유
PWIS(paint-wetting impairment substances)
함유
주문 자료
케이블 길이[m] 품번 타입
모터 케이블
표준
2.5 5219193 NEBM-H6G4-K-2.5-Q13N-LE4
5 5219194 NEBM-H6G4-K-5-Q13N-LE4
7.5 5219195 NEBM-H6G4-K-7.5-Q13N-LE4
10 5219196 NEBM-H6G4-K-10-Q13N-LE4
케이블 베어와 사용하기에 적합
2.5 5219197 NEBM-H6G4-E-2.5-Q13N-LE4
5 5219198 NEBM-H6G4-E-5-Q13N-LE4
7.5 5219199 NEBM-H6G4-E-7.5-Q13N-LE4
10 5219200 NEBM-H6G4-E-10-Q13N-LE4
엔코더 케이블
표준
2.5 5219209 NEBM-REG6-K-2.5-Q14N-REG6
5 5219210 NEBM-REG6-K-5-Q14N-REG6
7.5 5219211 NEBM-REG6-K-7.5-Q14N-REG6
10 5219212 NEBM-REG6-K-10-Q14N-REG6
케이블 베어와 사용하기에 적합
2.5 5219213 NEBM-REG6-E-2.5-Q14N-REG6
5 5219214 NEBM-REG6-E-5-Q14N-REG6
7.5 5219215 NEBM-REG6-E-7.5-Q14N-REG6
10 5219216 NEBM-REG6-E-10-Q14N-REG6
 신제품
16  è Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change–2017/07
서보 모터 EMMB-AS

고정 케이블 설치 [mm] ≥ 27 ≥ 21
연성 케이블 설치 [mm] ≥ 81 ≥ 51
주변 온도 주변 온도
표준 [°C] –40 … +80
연성 케이블 설치 [°C] –10 … +80
케이블 특성 표준 케이블 베어와 사용하기에 적합
보호 등급 IP20(조립 상태)
CE 마크(적합성 선언 참조) EU 저전압 지침 준수
재질 PVC
재질 관련 참고 사항 RoHS 준수
PWIS(paint-wetting impairment substances) 함유
주문 자료
케이블 길이[m] 품번 타입
브레이크용 연결 케이블
표준
2.5 5219201 NEBM-H7G2-K-2.5-Q14N-LE2
5 5219202 NEBM-H7G2-K-5-Q14N-LE2
7.5 5219203 NEBM-H7G2-K-7.5-Q14N-LE2
10 5219204 NEBM-H7G2-K-10-Q14N-LE2
케이블 베어와 사용하기에 적합
2.5 5219205 NEBM-H7G2-E-2.5-Q14N-LE2
5 5219206 NEBM-H7G2-E-5-Q14N-LE2
7.5 5219207 NEBM-H7G2-E-7.5-Q14N-LE2
10 5219208 NEBM-H7G2-E-10-Q14N-LE2